ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Bomboletta ghiaccio spray 400 mi

CK208402

Ghiaccio spray 400 ml
8033196354000
NEWBRAND

123

N

Cadauno
12

1008
0.32

720

Ghiaccio spray - dona un sollievo immediato in caso di contusioni e distorsioni grazie all'azione
istantanea del freddo intenso - ideale per l'attivita sportiva e per il pronto soccorso in casa e in
ufficio

Tipo ghiaccio spray
Marca NEWBRAND




