

Bomboletta ghiaccio spray 400 ml	
Codice	CK208402
Descrizione	Ghiaccio spray 400 ml
EAN	8033196354000
Marca	NEWBRAND
Part number	QCS046
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	12
Imballaggio	1008
Peso (kg)	0.32
Volume (cm ³)	720
Ghiaccio spray - dona un sollievo immediato in caso di contusioni e distorsioni grazie all'azione istantanea del freddo intenso - ideale per l'attività sportiva e per il pronto soccorso in casa e in ufficio	

SPECIFICHE

Tipo	ghiaccio spray
Marca	NEWBRAND